AC 100:44, p. 99, L14-17, c.1456 : priori domus Sancte Katerine prope Antverpiam non fit misericordia. Et scriptis domni **Ostonis** monachi professi dicte domus prior Capelle respondebit ; cuius informationi idem monachus acquiescat, cavens ab ulteriori querela si maiorem voluerit effugere disciplinam.

SAL, kartuizer, doos 1, akte van 20 augustus 1457 : ... brueder Aerd. Van Helmont de pryoeer ende brueder Harman Mustels procurator des godshuijse vanden chartroeyen buyten Antwerpen gestaen ...

Gegeven int jaer ons heere XIIIJ ende sevenenvijftich ende twintich dagen in augusto.

AEcB, 11575 : Ego frater Arnoldus indignus prior domus Beate Katharine prope Antverpiam ordinis cartusiensis notum facio universis. Corum maturo testatu prehabito cum toto conventu domus nostre prefate sentimente voraque singulorum investigando statui mecum et decrevi hospitum domus de Arka opidi Bruxellensis saltem quo ad partem prefatam domum nostram contingentem, ne cessio .....nostri in eadem nobis ac postis...s nostris domine mercedes fructu defrandari contingat ..... ac perpetue donare domui Beati Marie de Gracie prope Bruxelles prefati ordinis quantinus ..... subsidio nostro temporali in sua tenui pro presenti dotatione promotu fratrum in eadem degentium oronnum principes in perpetuum fore ... annus. In cuius testimonium sigillum afficij mei presentibus duxi appenden.... Anno Domini mccccclxj, xvj die mensis martij.

AC 100:11, p. 173, L20-24, c.1458 : insuper ordinamus quod prior et conventus domus predictæ [Loci Dei de Henton] solvant quolibet anno in festo Omnium Sanctorum quadraginta nobilia Anglicana aut equivalenciam eorum in ducatis priori Antwerpie procuratori dicte domus cartusie a quo valeant quidtantiam recipere.

AC 100:11, p. 185, L5-10, c.1459 : ordinationem anno preterito factam, quod prior et conventus dicte domus [Loci Dei de Henton] solvant quolibet anno in festo Omnium Sanctorum XL nobilia Anglicana aut equivalenciam illorum in ducatis priori Antwerpie procuratori domus cartusie usque ad totalem solutionem faciendam confirmamus ; et ad litteram volumus observari.

AC 100:11, p. 194, L25-29, c.1460 : priori domus Loci de Henton mittat priori Antwerpie quolibet anno lx nobilia prout alias fuit in carta capituli generalis ordinatum usque ad perfectam solutionem.

AC 100:27/2, p. 72, L23-26, c. 1466 : Arnoldus, prior domus Antverpiæ, qui longo tempore procuravit facta capituli generalis et domus cartusiæ, alias prior domus Sylvæ Sancti Martini, habens plenum monachatum per totum ordinem; cuius anniversarium scribatur sub die Sancti Thomæ Apostoli.

AC 100:12, p. 68, L3-7, c. 1466 : domnus Arnaldus, prior domus Sancte Katerine prope Antverpiam, qui longo tempore procuravit facta capituli generalis et domus cartusie, alias prior domus Sylve Sancti Martini, qui habet per totum ordinem plenum cum psalterijs monachatum; cuius obitus dies scribatur in kalendarijs conventualibus domorum ordinis sub die Sancti Thome Apostoli.

AC 100:6, p. 5, L10-14, c.1466 : domnus Arnoldus, prior domus Sancte Katerine prope Antverpiam, qui longo tempore procuravit facta capituli generalis et domus Cartusie, qui alias fuit prior domus Sylve Sancti Martini, qui habet plenum per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum. Cuius obitus dies scribatur in kalendariis conventualibus domorum ordinis sub die Sancti Thome Apostoli.

AC 279/2 : venerabilis pater, prior domus hujus qui laudabiliter, 21 december.

AC 279/2 : 21 december, anno Domini M.CCC.LXX venerabilis pater domnus Arnoldus Helmont prior domus hujus qua laudabiliter rexit quasi p: XVIIJ annos.

AC 279/2 : 16 november, honesta matrona Katherina Ancelmi mater domni Arnoldi Helmont prioris domus hujus.

ALM015

**Arnoldus Gaethovius.**

- a -
- b - Beringen
- c -
- d -
- e - sds 17 mars 1612  
Di proc 1613-1615  
Lo vic 1622-c.1626  
AL vic c.1626- ?  
AL proc ? -1632- ?
- f - 6 novembre 1637/30 mai.

RAA, KA, 40:

De Wal, ms. 7048, f° 44, 1622 : domnus Arnoldum, professum domus Lyræ, a patribus commissariis super annum in vicarium (Lovaniï) institutum confirmamus (quamvis voluissent conventuales obsistere, quod secundum statuta ordinis professi in officio assumendi, sed aliis domibus volunt dare et non accipere : et supereminet autoritas capituli generalis.

De Wal, ms. 7048, f° 116, 1626 : Leuven : ... eadem mutatio facta est in domo lovaniensi siquidem domnus Arnoldus ibidem vicarius remissus est ad domus Lyræ suæ professionis ut ibi exerceat officium vicarii. Fuerat institutus per externos commissarios et conventuales ægre ferebant hospitem officialem in sua domo cum idoneas haberent personas professos et aliis domibus solerent submittere et suppeditare.

AC 100/28, p. 74, c.1626 : domnus Arnoldus vicarius (domus Lovanij) vadat ad domum Lyræ suæ professionis et ibi exerceat officium vicarij.

AAM, Fonds kartuizers, Gde Chartreuse :

Venerabilis in Christo pater

Heri post receptas vras iniunxi v. p. procuratori domus nostræ Lyræ ut si quid haberet ex litteris sine documentis spectantibus ad bona maioris cartusie conquireret ut iunctim omnia ad vos nutti possent.

Optastem præsentiam v. p. vestræ in Cartusiam viam Lyranam ut coram et vinam voce de omnibus quæ ad notitiam venerunt postem certiore reddere, et simul et semel me ex toto exonerare, sed quia propter asfect à valetudinem vram id fieri, neque at, muttam (faciento deo) crastina die frater **Arnoldum** cum partis, litteris, computi

Nisi varia impedimenta me domi detinerent ipsem et excurcirem, sed quia tanto p̄re illud negotium urgeatis per alium hoc præstare cogor, quia modo mihi est incommodum, optat salutem vram ex animo

Ven. Pater

Vester in Christo servus et confrater

Fr. Franciscus de Gotte.

Ex cart. Vrà Lyrana

23 oct. 1637.

AC 100/28, p. 121, c.1638 : domnus Arnoldus, professus domus Lyræ, alias vicarius domus monialium Brugis.

AC 100:27/4, p. 268, L21-22, c.1638 : domnus Arnoldus, professus domus Lyræ, alias vicarius domus monialium Brugis.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1638, obiit domnus Arnoldus, professus domus Lyræ, alias vicarius domus monialium Brugis.

AC 279/2 : 6 november, obiit domnus Arnoldus professus domus hujus alias vicarius monialium Brugis 1637.

?????? Arnoldus Gathovius, professus domus hujus, ibidem quondam vicarius et procurator nec non vicarius domus Lovanii, item procurator in Seylem, s. d. Joannes, professus domus hujus, 6 november 1637 ?????

AC 279/2 : 30 maius: domnus Arnoldus Gathovius professus huius domus et ibidem quondam vicarius et procurator, necnon vicarius domus Lovaniensis, item procurator in Seijlem.

AC 279/2 : 30 maius, domnus Arnoldus Gathovius, professus, procurator et vicarius domus Liræ.

SABg Calendarium :

L. Vercammen (CSSR): Antwerpen, wijdingen.

*DiM010*

***Arnoldus Horion.***

*a -*

*b -*

*c -*

*d -*

*e - hos c.1664- ?*

*f -*

ALM016

**Arnoldus Sleepstaf**

alias **Sclepstat, Selepstat, Schepstrat.**

a -

b -

c -

d -

e -

f - 31 juillet 1404.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1405, obiit domnus Arnoldus Selepstat monachus sacerdos domus Antwerpiaë.

AC 100:27/1, p. 81, L12, c.1405 : domnus Arnoldus Selepstat, monachus sacerdos domus Antwerpiaë.

AC 279/2 : 30 julius, domnus Arnoldus Sleepstaf monachus domus hujus qui scripsit magnam lectionarium.

AC 279/2 : 30 julius, monachus domus hujus, qui scripsit magnum Lectionarium, 30 juli

Arsenal :

AC 100:25, p. 24, L14, c.1384 : obiit domina Catharina de Sleepstat de Gandavo, habens tricenarium. (est-ce de la famille ?)

ALM017

**Arnoldus de Traiecto.**

a -  
b -  
c -  
d -  
e -  
f- 22 avril 1447

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Amers : necrologium, c.1447, obiit domnus Arnoldus de Traiecto, monachus professus domus Sanctæ Catharinæ prope Antwerpiam, habens anniversarium perpetuum associandum cum 1° anniversario etc., obiit 22 aprilis ex necrologium Utrecht.

AC 100:4, p. 5, L23-27, c.1447 : domnus Arnoldus de Traiecto, monachus professus domus Sancte Katherine prope Antwerpiam, sacerdos, pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem]. Et dictus Arnoldus habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit XXIJ aprilis, et ita scribatur in calendariis conventualibus domorum ordinis.

AC 100:11, p. 62, L24-30, c.1447 : domnus Arnoldus de Traiecto, monachus professus domus Beate Katherine prope Antwerpiam, sacerdos, pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem]. Et dictus Arnoldus habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit XXIJ aprilis, & ita scribatur in calendariis conventualibus domorum ordinis.

AC 100:26, p.

AC 279/2 : 22 aprilis, monachus domus hujus, 22 aprilis.

AC 279/2 : 22 aprilis, domnus Arnoldus de Traiecto monachus domus hujus.

Arsenal : 23 aprilis, fratris Arnoldi de Traiecto, monachus domuqs Antwerpie.

ALM018

**Arnoldus Vastaert de Helmont**

alias **Vaetaert, Vastaetssone.**

a -

b -

c -

d -

e - proc c.1485-1493

SA vic 1493-1497

AL P 1497- †.

cvs 1498- †.

f - 31 mai 1504 (Val-St-Pierre)

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs, 1497 au 1<sup>er</sup> juin 1504, domnus Arnoldus Vastaert de Helmont, mort prior et convisiteur 1<sup>er</sup> juin ex c.1505, alias vicarius monialium Brugis, habens plenum monachatum.

RAA, KA, 14 :

AC 100:31, p. 85, L39-42, c.1498 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia. Et electionem de se canonicè factam auctoritate capituli generalis confirmamus, omnibusque conquerentibus perpetuum silentium imponimus, si ordinis voluerint effugere ultionem. Et quia significatum est nobis quod domnus N. et domnus N. fuerint principales authores discordiæ illius domus in facto prædictæ electionis, nisi amodo ab huiusmodi temeritate cessaverint, sint in disciplina generali ad ordinis voluntatem.

AEcB, 11581, 783, 12/3/1499: « ..Nos fratres Martinus et Arnoldus domorum Vallis Gracie iuxta Brugis et Beate Katharine iuxta Antwerpiam ordinis carthusiensis priores. Intelleximus domnum Mathiam priorem domus nostre domine de gracia eiusdem nostri ordinis extra Bruxellam pro utilitate sint»